COMUNE D1

SANT'ANGELO DI BROLO

Polizia Municipale

PR :L':J/" e [

Registto Generalen. >~ ~ {__del Ao o ‘.‘I"
Determina Dirigenziale N"O 2 /P. M. del ﬁﬂ‘ D \ C (3&\ \ j}

Oggetto: Archiviazione preavviso di contestazione n. 0145.

IL RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE DELLA POLIZIA MUNICIPALE
L’anno 2013 il giomo A D del mese di maggio nel proprio Ufficio :
il Responsabile degli Atti di Gestione della Polizia Municipale giusto decreto sindacale n, 13/2012;
Premesso che con nota assunta il 21/03/13 al prot. 3154 (all. 1) k& dott.ssa Donato
Ginseppina ha comunicato che il 7 marze 2013, ore 17.54, st trovava in via Diag per effettuare una visita medica di
controlls domiciliare ed ha richiesto Pannullamento del preavvise di verbale di comtravvensione n. 0145 in copia allegato
allistanga;
Ritenuto, per ragioni di trasparenza amministrativa, in ossequio alla L. 241/90 es. m. i,
per come recepita nella Regione Sicilia, doveroso ed opportuno prendere atto, ai fini istruttori, e
provvedere ad esaminare il procedimento amministrativo scaturente dal preavviso di contestazione n.
0145;
Dato atto che, in ragione di compiutezza istruttoria, con nota n. 3647/13 & stato
richiesto all'interessata di integrare la richiesta prodotta; '
Vista Pattestazione assunta al prot. n. 4830 del 07/05/2013 prodotta dal Centro medico
legale dell’'Inps di Messina (all. 2);
Visto 'art 4 della Legge 689/81 “Cause di esclusione della responsabilita “ 1l quale
stabilisce che « No#u risponde delle violazgoni amministrative chi ba commesso i fatto nell adempimento di un dovere o
nell'esercizio di ana facoltd legittima ovvero in stato df necessitd *;
Visto il D. Lgs 285/92 es. m. i ;
Visto i1 D. P. R. 495/92
Vista la Legge 241/90 es. m. L.}
Per quanto in premessa:
DETERMINA
Di archiviare il procedimento amministrativo scaturente dal preavviso di contestazione n. 0145.
1l Responsabile del Servizio di Polizia Municipale
Responsabile dell’Istruttoria

e

Mighele A

1l RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE
DELLA POLIZIA MUUNICIPALE
dott.ssa Nina ﬂ_picciaa;

/

j /r" ’l//
Polizia Municipale - Tel. 0941/533780 fax 0941!5330&9/
Nurnero verde 800 135 427
Via I* Settembre — 98060 - C.F. 00108980830



